

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 1/2020

uzatvorený medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov

čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1. Názov organizácie: Obec Košarovce
Zastúpený: Peter Čokota – starosta
IČO: 00332496
DIČ: 2020630139
Sídlo organizácie: Obecný úrad Košarovce 172, 094 06
Telefón: 0907 994 685
Email: obeckosarovce@gmail.com

(ďalej označovaný ako „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: MOPOSTAV, s.r.o.
Adresa: Lukačovce 200, 067 24 Lukačovce
Štatutárny orgán: Ing. Lukáš Jenčo, konateľ spoločnosti
IČO: 36803251
DIČ: 2022410500
IČ DPH: SK2022410500
Bankové spojenie: SLSP a.s. Humenné
Číslo účtu: SK84 0900 0000 0050 8012 6529
Telefón: 0905 713 440
Osoby oprávnené rokovať:
- vo veciach zmluvných: Ing. Lukáš Jenčo
- vo veciach technických: Ing. Lukáš Jenčo

(ďalej len „zhotoviteľ“)

V zmysle článku 7 bod 7.1 Zmluvy o dielo č. 1/2020 zo dňa 04.03.2020 sa zmluvné strany dohodli na tomto dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 1/2020.

1. Ruší sa text v bode 2.3. a nahrádza sa týmto znením:

Cena diela sa stanovuje nasledovne:

Cena diela bez DPH: 18 660,08 €
DPH 20%: 3 732,02 €
Spolu: 22 392,10 €

2. Do čl. 7 sa dopĺňa bod 7.8., ktorý znie:

Tento dodatok k zmluve schválilo OZ v Košarovciach na svojom zasadnutí dňa 12.04.2023 uznesením č. 2/4-2023.

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 1/2020 z dňa 04.03.2020 sa nemenia.

V Košarovciach:

V Lukačovciach:

Dátum:

Dátum:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ



Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Košarovce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Košarovce, Obecný Úrad Košarovce 172, 094 06

Projektant:

Zhotoviteľ: MOPOSTAV, s.r.o., Lukačovce 200, 067 24 Lukačovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 660,08

D HSV Práce a dodávky HSV **18 660,08**

D 1 Zemné práce **3 060,55**

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	9,600	5,00	48,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	50,200	2,90	145,58
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	103,600	25,00	2 590,00
4	K	122101401.S	Výkop v zemiaku na suchu v horninách 1-2, do 100 m ³	m ³	7,100	3,20	22,72
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	7,100	1,90	13,49
6	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	7,100	4,70	33,37
7	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m ²	71,000	0,95	67,45
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,194	7,15	15,69
9	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	71,000	1,75	124,25

D 5 Komunikácie **11 231,71**

10	K	572714111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. od 20 do 40 mm	m ²	262,700	8,50	2 232,95
11	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	525,400	1,00	525,40
12	K	577154271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	525,400	15,50	8 143,70
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	9,600	17,00	163,20
14	M	592460010100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m ²	9,792	17,00	166,46

D 8 Rúrové vedenie **110,00**

15	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	110,00	110,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 897,10**

16	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	23,30	46,60
17	M	404410112309.S	Informatívna značka, rozmer 600x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	31,70	31,70
18	M	404410112309.S	Informatívna značka, rozmer 600x600 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	31,70	31,70
19	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	14,30	28,60
20	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,000	9,20	55,20
21	K	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	41,000	0,65	26,65
22	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	41,000	0,90	36,90
23	M	246210000100	Email olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	5,125	13,00	66,63
24	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	146,600	9,50	1 392,70
25	M	592170002300	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	97,930	4,00	391,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,106	9,00	459,95
27	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	53,800	16,00	860,80
28	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	525,400	0,05	26,27
29	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	33,085	11,35	375,51
30	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	33,085	2,00	66,17
D 99 Presun hmôt HSV							360,72
31	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	141,460	2,55	360,72


MOPOSTAV, s.r.o.
 Lukačovce 200, 067 24 okr. Humenné
 IČO: 36 803 251 IČ DPH: SK2022410500
 WWW.MOPOSTAV.SK



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: **Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Košarovce**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Košarovce, Obecný Úrad Košarovce 172, 094 06
Zhotoviteľ: MOPOSTAV, s.r.o., Lukačovce 200, 067 24 Lukačovce

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	18 660,08
HSV - Práce a dodávky HSV	18 660,08
1 - Zemné práce	3 060,55
5 - Komunikácie	11 231,71
8 - Rúrové vedenie	110,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 897,10
99 - Presun hmôt HSV	360,72


Lukačovce 200, 067 24 okr. Humenné
IČO: 36 803 251 IČ DPH: SK2022410500
WWW.MOPOSTAV.SK



KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Košarovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Obecný Úrad Košarovce 172, 094 06

Zhotoviteľ:

MOPOSTAV, s.r.o., Lukačovce 200, 067 24 Lukačovce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00332496

IČ DPH:

IČO:

36 803 251

IČ DPH:

SK2022410500

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 660,08

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

18 660,08

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 732,02

Cena s DPH

v EUR

22 392,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



MOPOSTAV, s.r.o.
Lukačovce 200, 067 24 okr. Humenné
IČO: 36 803 251 IČ DPH: SK2022410500
WWW.MOPOSTAV.SK

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

